

### UNIVERSITAS WIRALODRA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jl. Ir. H. Djuanda KM 3 Singaraja Indramayu 45213 - Telp (0234) 271885

### KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDDIKAN UNIVERSITAS WIRALODRA NOMOR : 33/H/FKIP/VI/2019

# Tentang GUGUS KENDALI MUTU FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS WIRALODRA TAHUN 2019 DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

### Menimbang

- 1. bahwa untuk menunjang tercapainya visi dan misi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Wiralodra sesuai dengan target tahunan perlu penjaminan mutu;
  - 2. bahwa untuk melaksanakan kegiatan penjaminan mutu di lingkungan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Wiralodra perlu dibentuk Gugus Kendali Mutu;
  - 3. bahwa sebagai tindak lanjut dari butir a dan b tersebut di atas, perlu diterbitkan Keputusan.

### Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional :
  - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nommor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
  - 3. Undang-undang Republik Indonesia Nomor: 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
  - 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor : 49 Tahun 2014 tentang Standar Nasional Pendidikan;
  - 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor : 50 Tahun 2014 Tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
  - 6. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
  - 7. Keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia Nomor: AHU-3796.AH.01.04 Tahun 2011 Tentang Pengesahan YayasanWiralodra Indramayu;
  - 8. Peraturan Yayasan Wiralodra Indramayu nomor : 01/PER/YWI/X/2018 tentang Statuta Universitas Wiralodra;
  - 9. Keputusan Pembina Yayasan Wiralodra Indramayu, Nomor : KEP.09/R.YWI/V/2018 Tentang Pengangkatan Rektor Universitas Wiralodra Masa Bakti 2018-2022;



## UNIVERSITAS WIRALODRA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Jl. Ir. H. Djuanda KM 3 Singaraja Indramayu 45213 – Telp (0234) 271885

10. Keputusan Rektor Nomor : 216.1/SK/R.UW/II/2018 Perihal Perpanjangan Jabatan Ketua Lembaga Penjamin Mutu Universitas Wiralodra, Tanggal 14 Pebruari 2018.

Memperhatikan : Rapat Pimpinan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan tentang

Pembentukan Kendali Mutu dan Gugus Kendali Mutu Tingkat Fakultas

pada tanggal : 07 Juni 2019

**MEMUTUSKAN** 

Menetapkan : Gugus Kendali Mutu Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas

Wiralodra.

Pertama : Menunjuk nama-nama berikut sebagai Gugus Kendali Mutu di lingkungan

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Wiralodra:

Program Studi Pendidikan Matematika : Mellawaty, M.Pd Program Studi Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia : Imas Juidah, M.Pd Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris : Natalia Anggrarini, M.Pd

Program Studi Pendidikan Biologi : Nur Subkhi M.Pd.

Kedua : Segala biaya yang diperlukan sehubungan dengan penugasan ini dibebankan

kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Universitas Wiralodra

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 11 Juni

2023, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diatur serta diperbaiki sebagaimana mestimya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan

dalam penetapannya.

640

r. Runisah, M.Pd.

wDitetapkan di : Indramayu

Pada tanggal : 11 Juni 2019

. Surat Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Rektor Universitas Wiralodra

2. Arsip.